EDITAL 0137/2017, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO OBJETO DO 0127/2017

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja –
RS,  no  uso das atribuições legais  que lhe são conferidas pela  legislação vigente,  através deste Edital,  FAZ
SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:

Área: Letras Português/Espanhol

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

81619 1º Isabel Cristina Moreira de Aguiar 57 74 131

81610 2º Davine Carvalho Escobar 22 90 112

Área: Ciências da Natureza

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

82537 1º Claudia Alves Ortiz Gularte 33 88 121

82474 2º Rita de Cassia Machado Trindade 32 72,33 104,32

82422 3° Geovana da Cruz Pereira 30 70 100

82444 4° Anne Suély Pinto Savall 23 72,33 95,33

Área: Ciências Humanas

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

82400 1º Lucas Giovan Gomes Acosta 25 79 104

Área: Educação Especial

Insc. Classificação Nome Pontuação

Títulos Desempenho Didático Total

82557 1º Thamille Pereira dos Santos 26 72 98

Área: Libras

Não houve candidatos aprovados.

São Borja/RS, 27 de dezembro de 2017.

               Carla Tatiana Zappe                                                   Angelica Curtis Fernandes
            Diretora Geral                                                              Presidente da Comissão
           Portaria n° 1862, de 2016                                 Ordem de Serviço nº 0102, de 05/12/2017

	EDITAL 0137/2017, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017
	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja – RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, através deste Edital, FAZ SABER, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:
	1º
	2º
	1º
	2º
	3°
	4°
	1º
	1º
	São Borja/RS, 27 de dezembro de 2017.